distribución
para cambio de
juntas y reten
base de filtro,
bayoneta
Junta de tapa
interior (VW
man)
Junta de tapa
exterior (VW
man)
Silicon (wurth)
Un reten (VW
man)
Anticongelante

$12,891.38 $12,891.38

Subtotal: $12,891.38

IVA (16%) $2,062.62

Total: $14,954.00

CATORCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|198fe584-a53e-4281-bac9-5fc851d3af98|2021-10-
01T17:11:56|W